
 
Câmara Municipal de Fundão 

Estado do Espírito Santo 
 

 
RESUMO CONTRATO Nº 006, de 15/03/2012. 

 
Ref.: Processo nº 0054/2012. 

 

Pregão Presencial nº 001/12 
    

CONTRANTE: Câmara Municipal de Fundão 
 

CONTRATADA: EMPÓRIO CARD LTDA 
 
OBJETO: Prestação de serviço de administração e fornecimento/disponibilidade 

de Vale-alimentação por intermédio de cartão eletrônico/magnético a 
servidores da Câmara.  

 
 
VALOR ESTIMADO MENSAL: R$ 2.958,00 (dois mil novecentos e cinquenta e oito 
reais). 
 
PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir de 15/03/2012 e término em 
14/03/2013. 
 
FONTE E RECURSO: Recursos Próprios da Câmara, consignados no orçamento 
vigente, na dotação: 001100.01.031.0001.2.001.3.3.3.90.39.00. 
 
 
Fundão/ES, 15 de março de 2012. 

 
 
Antônio Carlos Priori 
Chefe de Gabinete da Presidência  
 CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDAO 

Publicado no quadro de aviso da 
Câmara. 

em 15 de março de 2012. 
 

___________________________ 
Valdinéria Rocha Rosa 

Oficial Adm. e Legislativo  


